
Sygnatura sprawy: ZP-14/2024 

Konin, dnia 21.08.2024r. 

WYJAŚNIENIE 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

Dotyczy: Postępowania o udziale zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym  na usługę: „Remont pomieszczeń szatni męskiej w budynku biurowo-

warsztatowym PGKiM Sp. z o.o. przy ul. Marii Dąbrowskiej 8 w Koninie”  ogłoszono na 

platformie e-Zamówienia pod numerem:  2024/BZP 00452781 z dnia 9 sierpnia 2024. 

 

Na podstawie art. 284, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia, (dalej 

zwanej SWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym (wariant I) pn.: 

„Remont pomieszczeń szatni męskiej w budynku biurowo-warsztatowym PGKiM  

Sp. z o.o. przy ul. Marii Dąbrowskiej 8 w Koninie” 

 

Pytanie nr 1. Proszę o podanie konkretnego rodzaju sufitu podwieszanego kasetonowego.  

Odpowiedź: Sufit należy wykonać zgodnie z dokumentacją – system Ecophon Hygiene A 

Pytanie nr 2. Odpływ liniowy- jaka ma być jego długość?  

Odpowiedź: wg rysunku br. architektonicznej, długość standardowa 85 cm. 

Pytanie nr 3. Wymiary z przedmiaru szafki BHP z ławeczkami to: 40x50x200 jednak 

standardowe całkowite wymiary takich szafek z ławeczką( u producenta) to (wys. x szer. x 

gł.): 2200x400x760mm, wymiary samej szafki (wys. x szer. x gł.): 1800x400x480 mm. Proszę 

o informację czy szafki o podanych wymiarach mogą być montowane w pomieszczeniach 

szatni oraz określenie koloru.  

Odpowiedź: Tak, mogą być montowane. Przykładowa szafka – PROMAG BHP SUPE400-01 

w zestawie z ławką. Kolorystyka do ustalenia w trakcie realizacji, szarość i jej odcienie np. 

kolor RAL 7035.  

Pytanie nr 4. Zabudowa HPL- wydzielenie natrysków Czy drzwi mają być wykonane z płyt 

HPL ? Jaka grubość i kolor płyty?  

Odpowiedź: Tak, z płyt HPL, z okuciami i nóżkami ze stali nierdzewnej. Grubość płyt min 10 

mm. Kolorystyka do ustalenia w trakcie realizacji, szarość i jej odcienie np. kolor RAL 7035.  

 



Pytanie nr 5. Drzwi D1(wejście do pomieszczenia z natryskami) czy tylko te jedne drzwi mają 

być wyposażone w kratkę transferową w dolnej partii czy wszystkie drzwi D1 muszą być w 

nią wyposażone?  

Odpowiedź:  wg rysunku wentylacji - drzwi między szatnią czystą, a umywalnią kratka 

600x200 (390 m3/h powietrza do transferu), drzwi między umywalnią, a WC standardowe 

podcięcie lub tuleje w dolnej partii (100 m3/h powietrza do transferu) 

Pytanie nr 6. Drzwi D2( pomieszczenie WC) wzmianka o nich występuję tylko w części 

opisowej oraz rysunkach projektowych- brak pozycji w przedmiarze. Proszę o dodanie 

pozycji do przedmiaru. 

Odpowiedź: drzwi do WC są ujęte w przedmiarze. Pozycja przedmiarowa uwzględnia 

całościową powierzchnię drzwi przewidzianych do zamontowania. Rodzaj drzwi określa opis. 


